2022年1月28日 星期五

编辑：陈 斌 视觉设计：铁 娜 校对：徐 颖公告
GONGGAO

11

（上接第十版）

辽宁省民政厅关于民办非企业单位2020年年度检查结果公告
下列民办非企业单位按规定参加2020年年度检查，根据《民办非企业单位登记管理暂行条例》的有关规定，现将民办非企业单位2020年年度检查结果公告如下。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

辽宁银龄老年人活动中心

大连软件职业学院

辽宁聚焦工业流体科学研究院

辽宁省孙华山骨伤研究院

大连医科大学中山学院

辽宁省铁云武术健身俱乐部

辽宁中天赛鸽俱乐部

辽宁省北陵棋牌俱乐部

辽宁同慧消化疾病微创治疗研究所

辽宁何氏医学院

大连枫叶国际学校

大连航运职业技术学院

辽宁省银行业保险业纠纷调解中心

辽宁省粉红丝带乳腺病研究院

辽宁财贸学院

大连枫叶职业技术学院

大连东软信息学院

沈阳城市学院

52210000318885515F

522100007887500177

52210000076260976A

522100005772408777

52210000661233514Q

52210000318960407X

52210000MJ2825574E

52210000598079736P

522100000811424053

5221000055255110X0

52210000422436314F

52210000673786685G

52210000MJ2825734M

52210000399015959J

522100006896660123

5221000077778430X7

52210000765445386A

52210000798495494A

序号 年检结论 社会组织名称 统一社会信用代码

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

辽宁省新高质量技术标准化研究中心

辽宁生物技术科学研究所

辽宁传媒学院

大连汽车职业技术学院

大连装备制造职业技术学院

辽宁理工职业大学

沈阳北软信息职业技术学院

大连艺术学院

辽宁广告职业学院

大连科技学院

辽宁绿丰花生玉米研究所

辽宁人力资源开发培训中心

辽宁野生动植物科学研究院

辽宁省城乡经济与社会发展研究中心

辽宁省青柠檬青年公益事业发展中心

辽宁世纪教育研究院

辽宁省拳仙搏击俱乐部

辽宁省超级赛车运动俱乐部

52210000055655055E

52210000752769787K

52210000785107069C

522100006896777821

52210000689666880H

52210000728438056E

52210000552577174L

52210000761827176E

52210000E47690418E

52210000759107719H

522100000721797834

52210000667285606X

52210000755764148Y

52210000676891034Y

52210000MJ2825611L

522100006896819764

52210000774631498K

52210000742779359M

序号 年检结论 社会组织名称 统一社会信用代码

辽宁省民政厅关于2021年度民办非企业单位成立登记、变更登记、注销登记、撤销登记名单公告
根据《民办非企业单位登记管理暂行条例》的有关规定，现将2021年成立登记、变更登记、注销登记、撤销登记的民办非企业名单向社会公告。

2021年民办非企业单位成立登记名单

2021年民办非企业单位撤销登记名单

2021年变更（住所）登记的民办非企业单位名单

2021年变更（法定代表人)登记的民办非企业单位名单

2021年民办非企业单位注销登记名单

民办非企业单位2020年年度检查结果公告

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

辽宁省金盛青少年体育俱乐部

辽宁星汉青少年体育俱乐部

辽宁对外经贸学院

辽宁九州不孕不育研究院

辽宁省鹿源参茸生物工程技术研究中心

辽宁省北方消化病研究所

东北育才外国语学校

辽宁乐居房地产经济理论研究中心

辽宁省高新职业技能鉴定所

辽宁师范大学海华学院

大连工业大学艺术与信息工程学院

辽宁省鑫迪冰轮俱乐部

辽宁崇山中医研究院

辽宁省德润教育信息化研究所

辽宁省华宝辽砚博物馆

辽宁省绿行中老年人骑行健身俱乐部

辽宁倾城电子竞技俱乐部

52210000318994068L

5221000058730466XH

522100004224289122

52210000670492139U

522100003188749636

52210000318960319F

52210000E47692122A

522100006926529304

52210000788788285L

522100006961980696

52210000683736112Y

522100003978714605

52210000552577422A

52210000098090728J

522100005980904844

52210000319084082B

522100000721923045

序号 年检结论 社会组织名称 统一社会信用代码

序号
1

社会组织名称
辽宁省民联社会组织服务中心

统一社会信用代码
52210000MJ282562XC

业务主管单位
辽宁省民政厅

法定代表人
苑金霞

住所
辽宁省沈阳市铁西区北一中路1-6号（1420）

批准日期
2021年12月17日

序号

1

2

3

社会组织名称

辽宁省中共党史宣
传教育中心

辽宁省公信公共资
源拍卖服务中心

辽宁省盛京仁爱社
会服务中心

统一社会信用代码

52210000661237056K

52210000318839535P

52210000598088771W

法定代
表人

王永毅

吴学东

张克祥

住所

辽宁省沈阳市皇姑区北陵大
街45-23号会议室

辽宁省沈阳市皇姑区白龙江
街60号501室

辽宁省沈阳市沈河区南乐郊
路40号

业务主管单位

辽宁省社会科学界联
合会

辽宁省商务厅

辽宁省民族和宗教事
务委员会

序号

1

2

3

名称

辽宁实验教育中心

辽宁抒青书道院

辽宁晟世果树蔬菜研究所

统一社会信用代码

522100007851045970

52210000318958198B

5221000039506813XL

撤销登记时间

2021年12月17日

2021年12月17日

2021年12月17日

序号

1

2

3

社会组织名称

辽宁省新高质量技术标准化研究中心

辽宁省绿行中老年人骑行健身俱乐部

辽宁人力资源开发培训中心

统一社会信用代码

52210000055655055E

52210000319084082B

52210000667285606X

变更前

李洪胜

高峰

朱庆文

变更后

陆宇

蒋军强

唐丕胜

序号

1

2

3

社会组织名称

大连工业大学艺术
与信息工程学院

辽宁师范大学海华
学院

辽宁人力资源开发
培训中心

统一社会
信用代码

52210000683736112Y

522100006961980696

52210000667285606X

变更前

辽宁省大连市金州区城
南路15号

辽宁省沈阳市东陵区白
塔街380-1号

辽宁省沈阳市沈河区北
京街七号

变更后

辽宁省大连市庄河市学府大街
117号

辽宁省大连市庄河市前程大街
117号

辽宁省沈阳市和平区哈尔滨路50
号

2021年变更（法定代表人）登记的社会团体名单

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

辽宁省金属材料贸易商会

辽宁省教育会计学会

辽宁省科技情报学会

辽宁省农机学会

辽宁省广东商会

辽宁省农业产业化协会

辽宁省高新技术产业发展
促进会

辽宁省侨商联合会

辽宁省市场经济学会

辽宁省图书馆学会

辽宁省人工智能学会

辽宁省电工技术学会

辽宁省广播电视协会

辽宁省海洋经济研究会

辽宁省兵工学会

辽宁省装饰协会

辽宁省艺术家企业家事业
家联谊会

辽宁省软件行业协会

辽宁省输血协会

5121000058073566X2

512100007367158932

51210000726844528R

51210000507405250C

5121000056139568XA

51210000673775097R

512100007683197994

512100007557927982

51210000507408769B

51210000507408961X

51210000692685644G

51210000507408507K

5121000050740774X0

51210000507410578U

51210000507406149Q

51210000507406819D

512100005074053818

5121000072569752XU

51210000507405461U

刘福龙

宋述龙

付忠和

裴泽莲

周建华

金卫东

邵武杰

王文良

周永生

王筱雯

刘建昌

陈铁萍

李厚朴

刘春宝

刘军

田平

王建华

冯艳爽

董艳虹

于兰军

侯义

孟凡祥

张旭东

陈文贤

赵海涛

孔祥瑞

赵继红

王行伟

杜希林

李鸿儒

杨俊友

王桂君

陈夯

岳明凯

刘兴贵

李佳

刘军

蒋立柱

序号 社会组织名称 统一社会信用代码 变更前 变更后

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

辽宁省各级人大常委会女
委员联谊会

辽宁省吉林商会

辽宁省现代金融学会

辽宁省甲午战争研究会

辽宁省桥牌协会

辽宁省中药学会

辽宁省高校思想政治理论
教育研究会

辽宁延安文艺学会

辽宁省地理学会

辽宁省内蒙古商会

辽宁省殡葬协会

辽宁省价格认证评估协会

辽宁省注册会计师协会

辽宁省名人文化研究会

辽宁省学生联合会

辽宁省河北商会

辽宁省护理学会

辽宁省供销合作经济学会

辽宁省辽宁大学校友会

辽宁省国际商会

51210000761838609Y

512100003187416851

51210000507409163X

512100005074090915

51210000318818718N

51210000680095030T

51210000A427885723

51210000A42788011D

5121000050740985X5

51210000318995626N

51210000A42788425H

5121000056759943X1

51210000507405007H

51210000736707711L

51210000781626988X

51210000072150745Q

5121000050740619XU

51210000507407053Q

512100006612220493

512100007777638597

何晶

修文成

鞠延强

赵继红

刘强

康廷国

张德祥

富振春

李雪铭

贺文升

周游

王占民

于延琦

高凯征

王大可

陈鹏飞

姜桂春

赵靖华

周浩波

韩清

丁银萍

曲晓东

吴迎春

毛骞

吴霞

谢明

洪晓楠

常青

孙才志

王朝志

许高清

崔凤艳

刘雁杰

郎赫

赵莉

郑学龙

赵瑾

佟岩

徐振利

庞宝国

序号 社会组织名称 统一社会信用代码 变更前 变更后

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

辽宁省有色金属学会

辽宁省卫生信息学会

辽宁省针灸学会

辽宁省铁道学会

辽宁省总商会

辽宁省朝鲜族经济文化交
流协会

辽宁省心理卫生协会

辽宁省老年书画研究会

辽宁省银行业协会

辽宁省颗粒学会

辽宁省农业经济学会

辽宁省基金业协会

辽宁省河南商会

辽宁省学习型组织理论研
究会

辽宁省建设与环境科学发
展研究会

辽宁省航空运动协会

辽宁省生态学会

辽宁省人参协会

51210000507408013U

51210000507405349W

51210000507405189M

512100005074064727

51210000318983852J

51210000507408734Q

51210000507407774M

512100007746231487

51210000725699496L

512100006926529494

51210000507406296A

51210000MJ2800334E

51210000MJ28001079

51210000791565891T

51210000667286553E

51210000755794101F

51210000785112108F

51210000318993639J

王锁宽

唐成海

张立德

金成武

杨冠兴

崔茂三

刘盈

邢裕中

贾天兵

于志军

刘启明

王普拥

陈广生

吕红军

马焕敏

刘翼

姬兰柱

孙孝贤

左治兴

邵尉

马铁明

钟安德

赵延庆

李红光

汤艳清

黄振友

张仕才

邢宇铮

苏宇

杨军

杨耀文

靳晓光

陈永民

刘小平

朱教君

孙立夫

序号 社会组织名称 统一社会信用代码 变更前 变更后